PPL
Guaina in polipropilene modificato, UL 94 – V2
modified polypropylene conduit, UL 94 – V2
SCHEDA TECNICA / DATA SHEET - REV. 05 | 02/11/2021
Imytech S.r.l. a socio unico - Via Galileo Galilei, 119/121 - 36066 Sandrigo (VI), ITALY | +39 0444 361312 | info@imytech.it | www.imytech.it
           SCHEDA TECNICA / DATA SHEET
▪ Resistente ai raggi UV / UV resistant
▪ Buona resistenza meccanica / Good mechanical strength

Codice - nero
Code - black
Ø nominale
Nominal width
NW
Ø I
mm
Ø E
mm
Raggio / Radius
mm
Confezione
PU
m
PPL-07B 7 7,1 10 14 100
PPL-10B 10 9,9 13 26 100
PPL-12B 12 12,2 15,7 33 100
PPL-17B 17 16,6 21,2 46 100
PPL-23B 23 23,2 28,3 59 100
PPL-29B 29 29 34,5 70 50
PPL-36B 36 36 42,4 86 50
PPL-48B 48 47,7 54,5 107 50
Le informazioni contenute in questa scheda tecnica rappresentano
delle linee guida generali, non sono vincolanti e possono essere
modificate in qualunque momento, senza preavviso.
Imytech S.r.l. non si assume alcuna responsabilità per l'uso